
COMUNE DI SELLA GIUDICARIE ALLEGATO 1

PRIMO PRELEVAMENTO DAL FONDO DI RISERVA IN ESERCIZIO PROVVISORIO

Impegnato

USCITE ANNO: 2023

Classificazione Anno
competenza Iniziale Variazioni

precedenti
Variazione

positiva
Variazione

negativa Definitivo Rimanenza

Missione 1
Servizi istituzionali, generali e di gestione

Programma 10 - Risorse umane
TITOLO 1

Spese correnti
Macroaggregato 2 - Imposte e tasse a carico dell'ente

01101.02.0001 4.000,00 0,002023 2.250,00 0,00 6.250,00 0,00 6.250,00CP
0,00 0,00 2.250,00 0,00 2.250,00CS

QUOTA IMPOSTA SOSTITUTIVA RIVALUTAZIONE T.F.R.
DIPENDENTI

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 2 CP
CS

4.000,00
0,00

0,00
0,00

2.250,00
2.250,00

0,00
0,00

6.250,00
2.250,00

0,00 6.250,00

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP
CS

4.000,00
0,00

0,00
0,00

2.250,00
2.250,00

0,00
0,00

6.250,00
2.250,00

0,00 6.250,00

Totale Capitoli Variati su Programma 10 CP
CS

4.000,00
0,00

0,00
0,00

2.250,00
2.250,00

0,00
0,00

6.250,00
2.250,00

0,00 6.250,00

Totale Capitoli Variati su Missione 1 CP
CS

4.000,00
0,00

0,00
0,00

2.250,00
2.250,00

0,00
0,00

6.250,00
2.250,00

0,00 6.250,00

Missione 20
Fondi e accantonamenti

Programma 1 - Fondo di riserva
TITOLO 1

Spese correnti
Macroaggregato 10 - Altre spese correnti

20011.10.0001 49.584,72 0,002023 0,00 -2.250,00 47.334,72 0,00 47.334,72CP
0,00 0,00 0,00 -2.250,00 -2.250,00CS

FONDO DI RISERVA ORDINARIO

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 10 CP
CS

49.584,72
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

-2.250,00
-2.250,00

47.334,72
-2.250,00

0,00 47.334,72

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP
CS

49.584,72
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

-2.250,00
-2.250,00

47.334,72
-2.250,00

0,00 47.334,72

Totale Capitoli Variati su Programma 1 CP
CS

49.584,72
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

-2.250,00
-2.250,00

47.334,72
-2.250,00

0,00 47.334,72

Totale Capitoli Variati su Missione 20 CP
CS

49.584,72
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

-2.250,00
-2.250,00

47.334,72
-2.250,00

0,00 47.334,72
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COMUNE DI SELLA GIUDICARIE

Impegnato

USCITE ANNO: 2023

Classificazione Anno
competenza Iniziale Variazioni

precedenti
Variazione

positiva
Variazione

negativa Definitivo Rimanenza

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2023 2.250,00 -2.250,00

0,00

0,00

2.250,00 -2.250,00

53.584,72 0,00 53.584,72 0,00 53.584,72CP

CS 0,00 0,00 0,00

SALDO CASSA

SALDO COMPETENZA
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